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Forsidefoto:

Best in Show på LU/NM-2014 ble Tan hann 10 mnd, 96p (19,5-9-9,5)
til årets LU-vinner Bjørn Petter Åsheim, og som dermed gjorde
«rent bord og halte seieren i land» med en flott gruppe hanner
og sto dermed alene igjen med 287 poeng (på de 5 neste plassene
bak hadde alle 286,5 poeng). Foto: Bjørn E.
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KANINAVL
Vellykket LU/NM i Letohallen
Vi må få takke Indre Østland så meget for
at vi på flott vis fikk nok en LU/NM av-
holdt på denne plassen. Vi skal jo ikke
lenger tilbake enn til november 2011, da
Indre Østland arrangerte LUU/NM her.
Det som er så greit med Letohallen, er
jo at en «bor sammen med kaninene».
Nå er jo et LU-arrangement noe større og
det er en dag lengre. - Her ble påmeldt
1276 kaniner og det ser ut for at LU’ene
har «stabilisert seg» rundt det antall med
dyr. Så selv om vi har blitt noen færre
medlemmer, så holder antall dyr seg på
det samme og kaninhoppingen ser bare
ut for å øke. Dessverre sto hoppebanen
helt tom lørdag ettermiddag i beste be-
søkstid med hensyn til publikum, fra kl
13 til 16. NKHF avholdt da sitt årsmøte,
og når en vet hvor stramt det er tidsmes-
sig med å få gjennomført alle hoppekon-
kurransene så får en håpe dette var første
og siste gang en kjører et slikt opplegg.
Ellers så det hele ut for å gå knirkefritt
etter det oppsatte program og plan.

NKFs Forbundsting
Fredag kveld ble som vanlig vårt For-
bundsting gjennomført. Det var denne
gang ikke innsendt fra noen foreninger
saker som var ønsket tatt opp til behand-
ling. NKFs årsmelding, arbeidsplan, regn-
skap og budsjett ble godkjent av alle re-
presentantene, uten bemerkninger.
Noe mer diskusjon ble det når vi kom til
årsrapporter fra utvalgene. Her var det

noen få spørsmål til Importutvalget og
det gjaldt da Mattilsynets regelverk, samt
den en-måneds ekstra-karantenen NKF
tillegger på importerte kaniner som skal
utstilles eller som skal ut å konkurrere.
Når det i Forbundstingets behandlinger
så kom til årsrapport for PR- og info, så
mente noen at det ble gjort for lite med
hensyn til muligheter vi har ved å spre
vår hobby ut på hjemmesider, internett,
facebook, you-tube, osv., - her var Geir
Hovde klar i sin tale at det lå et poten-
siale til «å hanke inn» nye medlemmer.
NKF har hatt egen nettside siden 1998,
og her ligger blant for nedlasting 41 TK-
nummer. TK må vel sies å være ett av
NKFs «flaggskip» med hensyn til reklame.
Vi har etterspurt og søkt etter «profesjo-
nelle» blant våre medlemmer som kan
være med å hjelpe til, ved å få en mer
interessant nettside.Vi har dessverre ikke
greid «å få noe napp» på dette området.
Ser vi på foreningenes nettsider, så sliter
dem aller fleste med å følge opp disse.De
fleste av dem har ikke vært oppdatert på
flere år. Eneste forening som oppdaterer
sin side er Askim. En stor honnør til dem!
På NKFs nettside fikk vi lagt ut LU/NM-
resultater og med fullstendig katalog, tirs-
dag 25. februar, klokken 18.44, og det må
vel sies å være bra (best i norden).
Valget på Forbundstinget gikk etter inn-
stillingen fra valgkomitéen (dvs. gjenvalg
på det meste). Ny i styret er Geir Hovde.

- ønsker alle lykke til i den vakre vår!

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2014
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Indre Østland Kaninavlslag:

Bjørn Petter Åsheim vinner med Tan

LLEETTOOHHAALLLLEENN,,  2200..--2233..  ffeebbrruuaarr  22001144

LLUU& NNMM
NNMM  vvookkssnnee  RRAASSEEKKAANNIINNEERR NNOORRGGEESSMMEESSTTEERRSSKKAAPP KKAANNIINNHHOOPPPPIINNGG

Premieutdeling, fra v.: Svein Ødegård, mottok for Ivar Haugland som nr 2, Belgisk Hare
286,5p, LU/NM-vinner Bjørn Petter Åsheim,Tan 287p, og nr 3 Thormod Saue,Tan 286,5p.

LU/NM-2014 i Letohallen, Dal, i Eidsvoll
kommune, samlet 1276 utstilte kaniner i
41 raser, 12 produkter og i kaninhopping
206 ekvipasjer fordelt på 4 konkurranse-
klasser. Den forening som stilte ut flest
kaniner var Jæren og Sandnes med 182.
Arrangør Indre Østland stilte med 155.
Eksteriørbedømmelsen foregikk inndelt i

4 grupper, hvor det i alle grupper var 5
dommere og dermed samme antall dyr.
Overdommer var Svein Clausen, gruppe-
ledere var Kjell Helge Jåtun, Erik Rasmus-
sen, Per Egil Hagen og Thormod Saue. Øv-
rige dommere: Benny Garly, Jan Morten-
sen, Jørn Schmidt, Kjell Carnbrand, Affe
Hedlund, Markus Hagström, Niklas Win-
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Leder av LU-14 Ivar Østli, sammen med stallens favoritthanne. Vi takker Ivar og alle an-
dre i laget for at dem tok initiativ og ansvar  -  og fikk gjennomført en flott LU/NM  -  TAKK! 

gård, Gullik Klepaker, Odd Einar Lunder-
vold, Snorre Jacobsen, Svein Lundgren,
Sturle Skeidsvoll, Geir Nordvik, Jan Erik P.
Baller, Bjørn Egeland og Johnny Lyshaug.

Her var 4 dyr som fikk 96p: Tan til Bjørn
Petter Åsheim, Perle Ekorn til Bjørn Ege-
land, Hvit Land til Karl Meihack og Bel-
gisk Hare til Ivar Haugland. 33 dyr fikk
95,5p, hvorav 10 av disse var i Tan. 179
dyr fikk 95p, hvorav 32 i Hermelin og 21
i Tan. Dermed blir Tan egentlig den rase
som totalt sett kommer best ut, med hen-
syn til antallet i rasen, 103, og da oppnår
Tan et meget godt poengsnitt på 94,48.
Perle Ekorn får et snitt på 94,45 og Hvit
Land 94,40.

TTaann  hhaannnn  ttiill
TThhoorrmmoodd
SSaauuee  ssoomm
ffiikkkk  9955,,55pp
((1199--99--99))
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Gratulerer til Indre Østland som gjen-
nomførte arrangementet på en god måte.
Fredagen startet på en uventet måte for
meg. Under årsmøtet i dommergruppa
kritiserte flere dommerkollegaer mitt
valg av gruppedommere. For meg er det
mye viktigere at jeg og gruppedommerne
har mest mulig sammenfallende syn på
bedømmelse av kaniner, enn ens bosteds-
adresse.Vi er tross alt alle autorisert til å
bedømme etter Nordisk Kaninstandard.
Valget var faktisk basert på bedømmel-
sene foretatt på siste dommerkonferanse.
Heldigvis var alle voksne og lot uenighe-

ten ligge igjen i møtelokalet. Bedømmel-
sen forløp helt etter planen og alle med-
hjelperne var supre.
Vi fant sammen fram til 4 flotte kaniner
som fikk 96 poeng (i tillegg var det ett
flott produkt som også fikk 96 poeng).
Uttak av Best in Show er på en måte også
eksamen for overdommer.Tan ble BIS og
de tre øvrige fikk tildelt poengsummene
14, 15 og 16, så avstemmingen viste jo
at de var like gode.
Gratulerer til Bjørn Petter Åsheim - og
tusen takk for innsatsen til alle.

Med vennlig hilsen Svein Clausen

Kommentar fra overdommer:

Belgisk Kjempe hann 9 mnd,
til Ivar Østli som fikk 94 poeng
(38-9-9). Kraftig robust hanne,
men «sliter» nok med uferdig
pels og dermed også farge
(kullbror fikk 95p, Ivar hadde
mer sans for denne).
Belgisk Kjempe kom ut med et
poengsnitt på 93,30
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Kaninene på LU/NM-2014i Letohallen
Belgisk Kjempe: Her var det 17 viltgrå
kjemper påmeldt fra 4 oppdrettere og
det kan se ut som om alle «sliter» med
å få dem i pelsform. To hanner tildeles
95p, til Tuva Andersen som får BiR og til
Ivar Østli, som stiller 6 kjemper, og som
tar nok et nytt napp i rasekruset, 282p.

Tysk Kjempschecke: Flott å se rasen på
plass,med 7 dyr fra 3 utstillere.Her er det
mye som skal stemme. Gunnar Eidal har
med seg 5 dyr og med bedre pelser så
hadde vel noen av dem fått bedre uttel-
ling (to fikk 19 i kropp) - og det ble 279p.

Fransk Vedder: 42 dyr fra 8 utstillere.
Her er det storoppdretterne Geir Vidar
Asgrimplass og Torgeir Vestenfor som
«drar lasset». Geir Vidar stiller med 13 dyr
og Torgeir med 17 dyr og han får en fin
12.-plass med 285,5p.Torgeir har en flott
hann i 95,5p (38,5-9-9). Pelsene er «opp
og ned som vanlig», men vi merker oss
7 dyr som får 9-9,5 i pels. 7 dyr tildeles
95p, 3 får 94,5p og 11 får 94p.

Stor Chinchilla: 4 dyr fra Ingjerd Lien
og 6 dyr fra Tuva Hagberg Andersen.Tuva
har en pen samling med 2x95 og 2x94p.

Tysk Kjempe-
schecke . . . «får
prøve å gjøre meg
så fin jeg kan da»
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New Zealand Red
hanne til Svein Kam-
fjord som fikk 95,5p
(38-9,5-9).
I tillegg hadde Svein
3 dyr i 95p og tok der-
med en fin 8.-plass
med 285,5p.

Siw Kvam stilte også
jevne bra dyr og fikk
en i 95p og 4 i 94,5p.

New Zealand Red
kommer ut med et bra
poengsnitt på 94,17

Zobel hanne til
Janina Kujala/
T.Gillerholtmoen
som fikk 95,5p
(19-9-9,5).
Zobel, i den blå va-
riant gjør det best
denne gang og tar
en god 7.-plass
med 285,5p.
Den brune variant
får 285p, selv om
det er lite som skil-
ler blir det plass 27.
Rasens poengsnitt
blir på 94,36

Fotos: Rune Breistrand
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Stor Sølv: 60 dyr fra 6 utstillere så går
det i positiv retning for rasen.To dyr til-
deles 95,5p, til Ingvar Holmen og Erik
Schjøth Waaler, og når rasekruset går til
Steinar Helge Aase, så viser det en «hard
kamp» innen rasen. Her kan vi nok si at
alle de 6 utstillerne sitter på gode dyr.

Blå Wiener: 17 dyr fra 4 utstillere, hvor-
av 10 er fra Kai Tveten, som vant LU i fjor
med rasen. I år får de beste dyr fra Kai
95,5p og 3 får 95p - det blir plass nr 10.

Beveren: 8 blå, hvorav 6 av dem er fra
Malvin Emblem, og Malvins 3 beste dyr
får: 95 - 94,5 og 94 poeng.

New Zealand Red: 27 dyr påmeldt.
Svein Kamfjord viser igjen fram et fint
knippe med gode dyr, og tar en god 8.-

Stor Chinchilla
hu 22 mnd 95p
(38-9-9)   til
Tuva Andersen

Torgeir Vestenfor var fornøyd
med resultatet, 12.-plass med
285,5p. Stallens gromgutt fikk
95,5p. - Nå ser rasepreget og
kroppene bra ut, så nå håper
Torgeir på mer stabile pelser
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plass, 285,5p. En pen hann
får 95,5p og Svein har også 
3 dyr i 95p og 3 i 94,5p.

Trønder: 23 dyr påmeldt.
Her er det Johan Viker som
tydelig er i støtet. Å få en
slik bedømmelse på Trønder
er ikke akkurat det en kaller
for dagligdags. Her oppnår
Johan et flott resultat med
2 dyr i 95p, ett i 94,5p og 2
i 94p.

Stor Sølv hanne 9 mnd
til Sigurd Fiske Hokstad
som fikk 95p (38-9-9).
I rasen var det 2 dyr som
fikk 95,5p, 9 fikk 95p, 13
fikk 94,5p og 14 fikk 94p.
Stor Sølv kommer ut med
et poengsnitt på 94,15

Fotos: Rune Breistrand

Trønder hu 9 mnd 95p
(38-9,5-9,5). Rasens
poengsnitt: 93,45
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Beveren blå hanne 7 mnd
95p (38-9-9) til Malvin Emblem

Blå Wiener hu 10 mnd 95,5p
(38-9-9,5) til Kai Tveten
Rasens poengsnitt blir 94.00
Kais poengsnitt blir 94.50
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Wiener: 44 dyr fra 4 utstillere, hvorav 22
er hvite og 22 viltgrå. De viltgrå til Roger
Skjølås viser seg å ha en god og jevn kva-
litet med 5 dyr i 95p og 2 i 94,5p. - Når

det gjelder Wiener hvit, fremgår det tyde-
lig at disse «står og stamper på stedet
hvil». Når de fleste får 37,5 i kropp og det
blir 18-8,5 i pels, er det en del å ta tak i.

2x95 på Trønder, da har
Johan grunn til å smile

Rex castor
hanne 21
mnd 95,5p
til Kari
Jørgenrud

Wiener
viltgrå
hanne 10
mnd 95p
til Roger
Skjølås
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Angora: 17 dyr, men kun fra 2 utstillere
denne gang. Kvaliteten er jevn og god.
Bra ullmengde og rasepreg på de fleste.
Bente Torland blir best med en i 95,5p,
en i 95 og 2 i 94,5p. Hilde Krogedal har
også en flott stribe; 2 i 95p og 4 i 94,5p.

Satin: Kåre Tvedt stiller 4 dyr i varianten
lux, jevnt bra, det blir stamme i 283p.

Rex: Kari Jørgenrud er dessverre ensom 
i rasen nå. Kari kommer med 5 dyr i topp
kvalitet og får en i 95,5p, 3 i 95p og en
94,5p (alle castor).

Hvit Land: 41 dyr fra 5 oppdrettere og
det er Karl Meihack som klart skiller seg
ut her med flere topp-dyr, med ei pen hu
som tildeles 96p, ei får 95,5p og 5 i 95 p.

Angora hu 9 mnd 95p til Hilde Krogedal. Rasens poengsnitt ble 94,20

Rhinsk Schecke
til Leif Opsund

blir enige om
poengene

94,5
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Karl tar en fin 5.-plass. Rasen får også et
meget bra poengsnitt på 94,40.

Belgisk Hare: 98 dyr fra 10 utstillere.
Rasen har igjen økning i kvantitet. Ivar
Haugland er som oftest med å kjemper i
toppen, og så også denne gang. Ivar har
ei pen hu som får 96p, og en hann får
95,5p, 4 i 95p og 6 får 94,5p. Ivar tar
dermed sølvplassen med 286,5p.

Rhinsk Schecke: I denne vanskelige

Vi er alltid enig
når det blir 96,

sier Karl Meihack

Belgisk
Hare hu
9 mnd 95p
til Ivar
Haugland

Pen Hvit Land hu
til Karl Meihack,
96p (38-18,5-9,5)
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Innen Thyringer er det ofte
mange flotte dyr som holder
jevn god kvalitet.
Her ei pen hu på 10 mnd til
Magne Steinarsrud som fikk
95,5p (38-9-9,5).
Rasens poengsnitt blir 94,34

tegningsrase er det 6 dyr fra 2 utstillere.
Leif Opsund får bra resultat: 283p.

Sallander: 12 dyr fra 3 utstillere,og hvor
Anne Lise Tvedt får 2,1 i 282p.

Thyringer: 31 dyr fra 3 utstillere. Mange
jevne gode dyr. Magne Steinarsrud tar en
fin 9.-plass med 1,2 i 285,5p. Oddmund
Veka stiller 10 dyr og alle får 38 i kropp.
Han tar plass nr 22 med 2,1 og 285p.

White: 4 dyr påmeldt fra Ingjerd Lien. En
hann på 32 mnd får 94,5p som den beste.

Alaska: 24 dyr påmeldt fra 4 utstillere.
Her var muligens pelsene noe på retur?
(her var jo en del 38-kropper).To Alaska
tildeles 95,5p, en til Reidar Eikeland og
en til Johnny Lyshaug og begge får po-
engsummen 285. Så gratulerer vi Johnny!
- hans Alaska ble vinner av Typeshow.

Liten Tysk Vedder: 25 dyr fra 3 utstil-
lere. Svein Petter Sponheim er tilbake
igjen i rasen og får stamme i 284p (her er
materiell å ha med videre). Men, det må
jobbes med kropp- og pelsforbedring.
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Liten Chinchilla: 3 dyr fra Hallgjerd S.
Paulsen, som får 94,5p, 94p og 93,5p

Deilenaar: 18 dyr fra 4 utstillere er bra
økning fra i fjor.Alf Gunnes har de beste
og det blir gruppe hanner i 284 poeng.

Perle Ekorn: 33 dyr fra 3 utstillere er en
tilbakegang. Mange bra dyr, og vi finner
her beste hu (BiM) som fikk 96p. Best er
Bjørn Egeland som tar 4.-plass, 286,5p og
har flg. stribe dyr: 96p, 95,5p og 7x95p.

Engelsk Schecke: 16 dyr fra 4 utstil-
lere. Her er det Tore Hadland som stiller
flest, og blir best, med 284p.

Liten Havana: 26 dyr fra 6 utstillere er
noe tilbake fra i fjor. Rolf Ludvigsen blir
best i rasen med stamme i 284p.

Hollender: 23 dyr fra 4 utstillere. Kvali-
teten varierer. Ett dyr tildeles 95p, til
Gaute Jåtun. Gullik Klepaker blir best
med stamme i 283p.

Lux: 9 dyr fra 2 utstillere, hvor Kåre Leo-
nard Tvedt er best med 3,0 i 283,5p.

Sachsengold: 20 dyr fra 3 utstillere.Her
er det dyra til Siw Marion Hauge som

Siw Hauge var strålende fornøyd med
sine 6 Sachsengold: 3 fikk 95p! (4 fikk

38 i kropp). Rasens poengsnitt ble 94,30

BiR Liten Tysk Vedder, kappetegnet hu
på 21 mnd 95 p (19-9-9) til Oddvar

Stangeland. Rasens poengsnitt: 93,50

En av LUs eldste:
Engelsk Schecke
hanne 55 mnd til
stall Hadland,
94,5p (19-9-9)
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klart skiller seg ut som de beste. Siw har
6 dyr og får 3x95p, 2x94,5p og en i 94p.

Liten Sølv: Med 51 dyr fra 7 utstillere,
er antall dyr stabilt. Her er det mange dyr
som ligger på 94,5p (22 dyr) og en finner
«kun» 4 dyr som får 95p. I fjor var poeng-
snittet 94,51, på LU’en nå er det 94,18.
Knut Are Sundgot og Bjarne Øygard har
begge stamme i 284,5p.

Tan: 103 dyr fra 10 utstillere, og da fin-
ner vi Tan som nest største rase av antall
utstilte.Tan holder seg som vanlig i top-
pen når det gjelder kvalitet, denne gang
med seier til Bjørn Petter Åsheim (som
også får BiS) og Thormod Saue tar 3.-
plass.

BiM: Perle Ekorn hu
9 mnd 96p (38,5-9-9,5)
til Bjørn Egeland

Pen Tan hann
21 mnd til Alf
Gunnes, som

fikk 94,5p
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Tan viser her et rikelig godt
knippe med toppdyr og vi
ser også det er mange 19-
kropper. Pelsene hos de
fleste holder god kvalitet,
samt også farge og tegning.
40 Tan tildeles 94,5p, 21
Tan får 95p og 10 Tan får
95,5p. Bjørn Petter har en
flott rekke blant hans 16
Tan, med BiS-hannen i 96p,
3 fikk 95,5p, 3 fik 95p og 5
fikk 94,5p. Thormod stiller
45 Tan og får 4 i 95,5p,
15 i 95p og 15 i 94,5p.

Liten Wiener blå: 33 dyr
fra 3 utstillere. Anne Lise
Tveten er fortsatt suveren
i rasen og blir best med
3x95p. Totalt sett virker
kvaliteten å være noe mer
ujevn denne gang. Kan se

Årets utstiller for 2013,Tor Gillerholtmoen, hadde en travel helg som arrangør av
LU/NM-14. I tillegg også største utstiller, totalt 50, bl.a. 11 Belgisk Hare og 27 Zobel 

I Tors kjære rase Zobel stiller han som
vanlig i begge varianter, brun og blå.
I blå blir det 95,5p, 3x95p og 3x94,5p.
I brun blir det 3x95p. Rasen kommer
ut med et poengsnitt på 94,36

I Liten Wiener
blå var det flere

som ikke ville
presentere seg.
Her en som var

villig, en hann
til Anne Lise
Tveten. Fikk
95p (38-9-9)
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ut som dem nå henger noe etter på hel-
hetsinntrykket.
I fjor fikk rasen et bra snittpoeng: 94,34
- men på LU nå blir det 94,07, hvor 4 får
95p, 9 får 94,5p, 8 får 94p og 7 får 93,5p.

Zobel: 28 dyr i brun og blå. Jevnt over
har Zobel god kvalitet, fin presentasjon
bra kropper, «slag» i pelsen og de fleste
bra i farge og tegning. Denne gang er det
de blå som kommer best ut og Janina
Kujala/Tor Gillerholtmoen tar en god 7.-
plass med 285,5p. - I rasen tildeles en
95,5p, 7 får 95p, 6 får 94,5p og 5 får 94p.

Russer: 17 dyr fra 3 utstillere. Her har
Janina Kujala/Tor Gillerholtmoen de klart
beste dyr og får en god stamme i 284,5p.

Liten Rex: En blå og en isabella til
Monica Olsby Rogne, som begge får 92p.

En flott og rolig Zobel brun
hanne på 22 mnd til Janina
Kujala/Gillerholtmoen. Denne
gang fikk den 94,5p (18,5-9-9)

Russer
hu 95p
(19-9-9,5)
til Janina/
Tor G.
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Dvergvedder: 102 dyr fra 25 utstillere.
Varierende kvalitet, selv om de aller fleste
er i viltgrå.Rasen får poengsnitt på 93,13.
10 dyr tildeles 95p, 20 får 94,5p, 18 får
94p, 6 får 93,5p og 4 får 93p.
Terje Engh er fortsatt best med 3x95p.

Løvehode: To dyr - 90,5p og 90p.

Hermelin: 227 dyr fra 27 utstillere. Her
er det mange varianter, og som normalt
er det flest av hvit rødøyet, og med best
kvalitet. Geir Hamre har de klart beste,
med 3x95,5p og 5x95p. Ingvild Sundgot
stiller ett dyr i white svart og får 95,5p.
Totalt får 5 dyr 95,5p, 32 får 95p, 57 får
94,5p, 42 får 94p og 45 får 93,5. Poeng-
snittet hos Hermelin blir 93,92.

Dverghare: 31 dyr fra 8 utstillere. Her er
så og si samtlige dyr i viltgrå variant.
Mange «gamle» dyr og BiR blir ei hu på

46 mnd til Svein Ødegård i 95p, og Svein
er også beste utstiller med 284p.

Over: Dvervedder viltgrå hanne 8 mnd,
95p (38-9-9) til Terje Engh.

Til v.: Dvergvedder japaner svart/gul
hanne 44 mnd, til Silje Kristine Olsen

Løvehode vilt-
grå hu 46 mnd
90p, til Janina
Kujala/Giller-
holtmoen
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Når det er så små marginer og så
lite som skiller blant dem 6 som lig-
ger øverst på resultatlisten, så er jeg
kjempefornøyd med mine Hermelin,
sier Geir Hamre. Geir stilte med 14
hvit rødøyet og fikk 3 hanner i 95,5p
som tellende. Utenom hadde Geir 5
i 95p og 5 i 94,5p.

Hermelin
hann 20 mnd
til Anne Lise
Tvedt, 94,5p

Hermelin hann
20 mnd til
Geir Hamre,
95p (38-9-9)
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Best i rasen Hermelin,
ble hvit rødøyet hann 7 mnd til Geir Hamre med 95,5p (38,5-9-9).

Geir er eier av 3 av de 5 som får 95,5p innen rasen Hermelin.

BBiiRR
HHeerrmmeelliinn
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Hermelin white svart hu
7 mnd til Ingvild Skodjevåg
Sundgot, 95,5p (19-9-9,5)

Innledningsvis vil jeg få rette en takk til
Indre Østland K.A.L for et godt gjennom-
ført arrangement i en meget velegnet
hall, der vi hadde alt under samme tak.
Det var selvfølgelig meget behagelig på
alle måter.
Videre vil jeg gi honnør til mine med-
dommere i gruppen for en saklig og god
tone dagen igjennom, samt overdommer
Svein Clausen som styrte det hele på en
utmerket måte.

Liten Sølv: Her hadde jeg faktisk for-
ventet å se mange «toppdyr», men sånn
ble det ikke. Mange dyr med lav vekt, noe
som gjorde utslag i små og «puslete»
kropper. Her kan man med fordel øke
vekten, så dyrene får mere kroppsmasse.
Pelsene var heller ikke helt på topp den-
ne gang med tydelige fellingsrenner over
bakparti og lår. Så en ting som jeg har
registrert over tid, det er rasepreget. For
mange hanner har fått noe «feminimt»

Noen ord fra Thormod Saue, gruppeleder
for Liten Sølv, Hermelin og Dverghare:
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hode/hodefasong. En ting å tenke på ved
utvelgelse av avlshann til ny sesong.

Hermelin: Hva de hvite rødøyde angår,
så holder de beste en høy standard, med
flott rasepreg og gode kropper. Allikevel
er det for mange med «gjennomtrådde»
forlabber å se.
Dessverre var pelskvaliteten nedadgåen-
de, med mange «bløte» pelser, noe som
igjen går utover farge/glans.

Når det gjelder de blåøyde, så er en av
utfordringene - å få dyrene til å presen-
tere seg bedre på dommerbordet. Bløte
pelser går også igjen.
Viltgrå:Godt rasepreg og fin presentasjon
på mange av dyrene, kroppene kan vi øn-
ske bedre, med mere fylde foran. En skal
være oppmerksom på at enkelte begyn-
ner å bli tynne i pelsen. Fargen er god på
flere dyr.
White svart: En positiv opplevelse, flere

I Hermelin russer stiller Anne
Lise Tvedt 3 dyr og en får 95p.
Denne på bildet er en hann på
8 mnd, og fikk 94p (18,5-9-8,5)
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gode dyr å se i denne varianten. Spesielt
vil jeg trekke frem pelsens kvalitet og
farge som var meget bra. Kroppene også
generelt gode. Tegningen, og spesielt da
øyenringene, er meget svake på de aller
fleste, så her er en jobb å gjøre.
Chinchilla: Ujevn kvalitet. Kroppene er
gjennomgående litt svake foran og mange
har dårlig mellomfarge og svak sjattering.
Otter: Få i antall, men av meget god kva-
litet. Godt rasepreg og gode kropper.
Presenterer seg flott på dommerbordet.

Tegningen, og spesielt da øyenringene,
kan bli bedre.

Dverghare: De aller fleste og de beste
dyra i viltgrå variant. Meget jevne, uten
det helt store. Hva rasepreg og kropps-
form angår, så begynner mange å bli
«gove». Korte forben og svakt oppknepet
buk var å se på flere (ikke så ulik herme-
lin å se til). Pelskvalitet og farge var gjen-
nomgående bra.

mvh Thormod Saue

Katalog nr 1068:
Hermelin hvit r.ø.

hann 8 mnd til
Jarluf Lomeland

94,5p (38-9-9)
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1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart   287
2 Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare viltrød 286.5
3 Thormod Saue, Drammen, Tan svart 286.5
4 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 286.5
5 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 286.5
6 Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit rødøyd 286.5
7 JaninaKujala/Gillerholtmoen, I.Øst. Zobel blå 285.5
8 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red  285.5
9 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 285.5
10 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 285.5
11 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 285.5
12 Torgeir Vestenfor, I.Ø. Fransk Vedder viltgrå 285.5
13 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 285.5
14 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 285.5
15 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltr. 285.5
16 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 285
17 Geir Vidar Asgrimplass, Dram. Fransk Vedder 285
18 Steinar Helge Aase, Sogn og Fj. Stor Sølv sv. 285
19 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  285
20 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø. 285
21 Reidar Eikeland, Larvik og Sandefj. Alaska    285
22 Oddmund Veka, SognogFjordane, Thyringer  285
23 Ingvar Holmen, JærenogS. Stor Sølv viltgrå  285
24 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285
25 Roger Skjølås, Indre Østland, Wiener viltgrå  285
26 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå   285
27 JaninaKujala/Gillerholtmoen, I.Ø. Zobel brun  285
28 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  285
29 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød  285
30 JaninaKujala/Gillerholtmoen, IØ Belgisk Hare 285
31 Siw Marion Hauge,Tønsberg, Sachsengold  285
32 Erik Schjøth Waaler, Askim, Stor Sølv svart  284.5
33 Hanna/Nora Baller, Sarp. Hermelin white sv. 284.5
34 Knut Are Sundgot, MøreogR. Liten Sølv sv. 284.5
35 Jonny Kirkebirkeland, Berg. Dvergvedder  284.5
36 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 284.5
37 Johan Viker, Sarpsborg, Trønder 284.5
38 JaninaKujala/Gillerholtmoen, I.Østl. Russer 284.5
39 Lisbeth Henriksen, Bergen, Hermelin hvit  284.5
40 Lars Ivar Haugo, I.Østland, Stor Sølv svart 284.5
41 Bjarne Øygard, Møre og R. Liten Sølv svart 284.5
42 Johnny Lyshaug, Askim, Hvit Land 284.5
43 Kristin Berg,Trøndelagen, Hermelin viltgrå 284.5
44 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 284.5
45 Øyvind Andreassen, Sarpsborg, Tan svart  284.5
46 Espen Klepaker, Larvik, Belgisk Hare viltr. 284.5
47 Arild Netland, Rogaland, Hermelin otter sv. 284.5
48 Sølvi Svendsen, Haugaland, Tan svart 284
49 Siw Kvam, Sørlandets, New Zealand Red   284
50 Hanne Kristin Foss,Trønd. Dvergvedder v.gr. 284
51 Ola Ruud Midtun, Dram., Dvergvedder viltgrå 284
52 Svein Ødegård, JærenogS. Dverghare viltgrå 284
53 Rolf Ludvigsen, LarvikogSand., Liten Havana 284
54 Svein Petter Sponheim, Sarp. L.Tysk Vedder  284
55 Tuva HagbergAndersen, Sarp. Stor Chinchilla 284
56 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 284

57 Ingvild Hovde, Larvik og Sandefj. Tan svart  284
58 Leif Laache, Oslo og Akershus, Wiener hvit  284
59 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart 284
60 Mathias Gaaserud, I.Østland, Liten Wiener blå 284
61 Oddmund Veka, Sogn ogFjord. Liten Havana  284
62 Alf Gunnes,Trøndelagen, Deilenaar 284
63 Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 283.5
64 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart  283.5
65 Øystein Osland, SognogFj. Hermelin viltgrå 283.5
66 Hanna/Nora Baller, Sarp. Hermelin hvit b.ø. 283.5
67 SiljeCathrine Tellefsen, Dvergvedder viltgrå 283.5
68 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 283.5
69 Hans Petter Wold, Oslo og Ak. Perle Ekorn  283.5
70 Ingvar Holmen, JærenogS. Stor Sølv svart  283.5
71 Hans Petter Wold, OsloogA. Stor Sølv svart 283.5
72 Knut Harald Trinterud, I.Østland, Hvit Land  283.5
73 Erik Ruud Midtun, Dram. Dvergvedder v.grå 283.5
74 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer  283.5
75 Øystein Osland, Sogn og Fj. Hermelin hvit  283.5
76 Leif Opsund, Indre Østland, Tan svart  283.5
77 Alf Gunnes,Trøndelagen, Tan svart 283.5
78 Oddvar Stangeland, Jær., L.TyskVedder k.t. 283.5
79 Kine Buøy Antonsen, Trøndelag, Deilenaar  283.5
80 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Roms., Lux   283.5
81 Gullik Klepaker, Larvik og Sa. Hollender sv 283
82 Mia Augustin, Sarpsborg, Hermelin white sv 283
83 Heidi Nygård Jebsen, Bergen, Liten Sølv sv  283
84 Kåre Leonard Tvedt, Møre og Rom., Satin  lux  283
85 Ane Elise Sponheim, Sarp. Hermelin white sv 283
86 Monica Stangeland, Jæren, Dverghare viltgrå 283
87 Sindre Bergsagel, Rogaland, Hermelin white  283
88 Nils Per Igland, Sørlandets, Liten Havana  283
89 Anne Lise Tvedt, Møre, Hermelin hvit r.ø. 283
90 Leif Opsund, I.Østland, Rhinsk Schecke s.g 283
91 Katrin Sundgot, Møre, Hermelin sølv svart  283
92 Rune Breistrand, Trøndelagen, Sachsengold 283
93 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 283
94 Espen Klepaker, Larvik, Dvergvedder viltgrå 283
95 Bjarne Øygard, Møre og Rom. Hermelin chin  283
96 Ingvild Sundgot, Møre, Hermelin white svart 95.5
97 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun  282.5
98 Heidi NygårdJebsen, Bergen, Liten Sølv blå 282.5
99 Pål Eirik Iversen, Oslo, Liten Sølv viltgul  282.5
100 Eirik Solaas, Oslo og Akershus, Tan svart 282.5
101 Lars Henrik Viker, Sarp. Hermelin viltgrå  282.5
102 AnneMette Klepaker, Larvik, Liten Havana 282.5
103 Erik Stensland, Jæren og S., Liten Havana 282.5
104 Per Kløvstad, Nord-Trønd., Sachsengold  282
105 Bjarne Øygard, Møre, Hermelin zobel blå  282
106 Hanne Kristin Foss,Trønd. Dvergvedder blå 282
107 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom. Sallander   282
108 Svein Petter Sponheim, Sarp. Wiener viltgrå 282
109 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Liten Chinchilla 282
110 Lars Ivar Haugo, Indre Østland, Russer  282
111 Ingvild Hovde, Larvik, Hermelin tan svart 282
112 Anne Lise Tvedt, Møre, Hermelin russer  282

Resultater Landsutstillingen/NM 2014 i Letohallen
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KLASSE E - AVKOMSTKLASSE:

1 Arild Gundersen, Jæren og Sa., Belgisk Hare 474,5
2 Torgeir Vestenfor, IndreØstl., Fransk Vedder   474
3 Arild Gundersen, Jæren og Sa., Belgisk Hare 473,5
4 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød  473
5 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå   471,5
6 GeirVidar Asgrimsplass, Dra. FranskVedder  471,5
7 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 471

KLASSE K - PRODUKTER:

1 Bente S.Torland, Sørlandets, Ullprodukter 96
2 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 95,5
3 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 95
4 Jonette SulenMyrbostad, N.Trønd., Ullprodukter  95
5 Camilla Rosvold, N.Trønd., Ullprodukter    95
6 Anita Myklebost,Trøndelag, Ullprodukter  94,5
7 Jonette SulenMyrbostad, N.Trønd., Ullprodukt  94,5
8 Camilla Rosvold, N.Trønd., Ullprodukter   94
9 Jonette Sulen Myrbostad, N.Trønd, Ullprodukter  94
10 Margot Fiske Hokstad,Trøndelag, Ullprodukter  93

DE 3 BESTE JUNIORER I KLASSE A:

1 Hanna/Nora Baller, Sarp., Hermelin white sv   284,5
2 Espen Klepaker, Larvik&Sand. Belgisk Hare  284,5
3 Ola Ruud Midtun, Dram., Dvergvedder viltgrå 284

NKF’s MEDALJER:

Gullmedalje: Bjørn Petter Åsheim, Tan 287
Sølvmedalje: Ivar Haugland, Belgisk Hare 286,5
Bronsemedalje: Thormod Saue, Tan svart 286,5

VANDREPOKALER, LU:

Vinner LU: Bjørn Petter Åsheim, Tan 287
Best in Show: Bjørn Petter Åsheim, Tan 96
Beste hann: Bjørn Petter Åsheim, Tan 96
Beste hu: Bjørn Egeland, Perle Ekorn 96
Beste junior: Hanna/Nora Baller, Hermelin white 284,5
Trønderpokalen: Johan Viker, Sarpsborg 284,5
Vinner kl E: Arild Gundersen, Jæren, Bel. Hare  474,5
Produkter: Bente S.Torland, Sørlandets 96
Hopping Høyde: Hilde Kåstad, 85 cm

BESTE DYR I RASEN/RASESLØYFER:

Belgisk Kjempe: Tuva Andersen 95. Tysk Kjempe-
schecke: Gunnar Eidal 93,5. Fransk Vedder: Torgeir
Vestenfor 95,5. Stor Chinchilla: Tuva Andersen 95.
Stor Sølv: Ingvar Holmen 95,5. Blå Wiener: Kai Tveten
95,5. Beveren: Malvin Emblem 95. New Zealand Red:
Svein Kamfjord 95,5. Trønder: Johan Viker 95.
Wiener: Roger Skjølås 95. Angora: Bente Torland
95,5. Satin: Kåre Tvedt 94,5. Rex: Kari Jørgenrud
95,5. Hvit Land: Karl Meihack 96. Belgisk Hare: Ivar
Haugland 96. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 94,5.
Sallander: Anne Lise Tvedt 94,5. Thyringer: Magne
Steinarsrud 95,5. White: Ingjerd Lien 94,5. Alaska:
Reidar Eikeland 95,5. Liten Tysk Vedder: Oddvar
Stangeland 95. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen
94,5. Deilenaar: Alf Gunnes 95. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 96. Engelsk Schecke:Tore Hadland 95. Liten

Havana: Rolf Ludvigsen 95. Hollender: Gaute Jåtun
95. Lux: Kåre Leonard Tvedt 95. Sachsengold: Siw
Marion Hauge 95. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95. Tan:
Bjørn Petter Åsheim 96. Liten Wiener: Anne Lise
Tveten 95. Zobel: Kujala/Gillerholtmoen 95,5. Russer:
Kujala/Gillerholtmoen 95. Dvergvedder: Hanne Kris-
tin Foss 95. Hermelin: Geir Hamre 95,5. Dverghare:
Svein Ødegård 95.

RESULTATER KLASSE C
Bedømmelse etter Europa-standarden
1 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø   97
2 Kristin Berg,Trøndelagen, Hermelin viltgrå      96,5
3 Kristin Berg,Trøndelag, Fransk Vedder k.tegn 96,5
4 Kristin Berg,Trøndelagen, Hermelin viltgrå      96,5
5 Knut Are Sundgot, MøreogR. Liten Sølv svart  96,5
6 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 96,5
7 Ola Ruud Midtun, Dram., Dvergvedder viltgrå 96,5
8 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 96,5
9 Erik Ruud Midtun, Dram., Dvergvedder viltgrå 96,5
10 Hallgjerd Paulsen, Glåmdal, Liten Chinchilla  96,5 
11 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 96
12 Kristin Berg,Trøndelagen, Hermelin viltgrå      96
13 Ola Ruud Midtun, Dram., Dvergvedder viltgrå 96
14 Sindre Bergsagel, Rogaland, Hermelin white   96
15 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 96
16 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 96
17 Bjarne Øygard, MøreogRom. Liten Sølv svart  96
18 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 96
19 Bjarne Øygard, MøreogRom. Liten Sølv svart  96

«Det var vi som hengte opp korta»
- Espen Klepaker og Linus Breistrand
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NKF’s VANDRE / RASEKRUS:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli, Indre Østland 282
Fransk Vedder:Torgeir Vestenfor, IndreØstl. 285,5
Blå Wiener: Kai Tveten, Askim 285,5
New Zealand Red: Svein Kamfjord, Askim 285,5
Wiener: Roger Skjølås, Indre Østland 285
Stor Sølv: Steiner Helge Aase, SognogFj. 285
Angora: Bente S. Torland, Sørlandet 285  oe
Rex: Kari Jørgenrud, Askim 285,5
Bourgogne: ingen påmeldt
Hvit Land: Karl Meihack, Rogaland 286,5
Belgisk Hare: Ivar Haugland, JærenogS. 286,5
Thyringer: Magne Steinarsrud, Grenland 285,5
Alaska: Reidar Eikeland, Larvik og Sand. 285
Lit.Tysk Vedder: Svein Petter Sponheim, Sarp. 284
Deilenaar: Alf Gunnes, Trøndelagen 284     oe
Perle Ekorn: Bjørn Egeland, Rogaland 286,5
Engelsk Schecke: Tore Hadland, Jæren 284     oe
Liten Havana: Rolf Ludvigsen, LarvikogSan. 284
Hollender: Gullik Klepaker, Larvik og Sand. 283
Sachsengold: Siw Marion Hauge,Tønsberg   285
Liten Sølv: Knut Are Sundgot, Møre og Rom. 284,5
Tan: Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 287
Dvergvedder: Terje Engh, Grenland 285  
Hermelin: Geir Hamre, Jæren og S. 286,5
Dverghare: Svein Ødegård, Jæren og S. 284
Kjempe/store raser:
Johan Viker, Sarpsborg,Trønder 284,5  
Mellom/små/dvergraser:
JaninaKujala/Gillerholtmoen, I.Øst. Zobel blå 285,5

«Jeg var ikke helt fornøyd med Liten
Sølv denne gang» - sa Thormod Saue

BiS gikk til Bjørn
Petter Åsheim
med Tan og BiM
til Bjørn Egeland
med Perle Ekorn
foto: Kjell J.
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Under LU/NM 2014 avholdt vi årsmøte
med valg av nytt styre:
Leder: Jonette Sulen Myrbostad
Nestleder/styremedlem:Venche Frøland
Styremedlem/kasserer: Hilde Krogedal
Styremedlem/sekretær: Silje Solberg
Styremedlem: Camilla Løkken Rosvold
1. vara: Hilde Haukeli / 2: Bente Torland

På LU/NM vant Bente Torland sølvskjea
for beste hvite dyr og beste produkt, det
møtte ingen fargede Angora, så det ble ei
skje til overs denne gangen. Vi kan også
nevne at Bente også vant klasse C med en
hvit rødøyd Angora, bedømmelse utført
av nederlandske dommere etter europa-
standarden, eneste kanin med 97 poeng!
Vi har besluttet å endre vår premiering
ved LUU/NM og LU/NM for å se om dette
kan bidra til å øke antall utstilte Angora-
kaniner og Angora-produkter, all premie-
ring går til medlemmer i Norsk Angora.
Nå vil det gå sølvskje til den som har de
beste Angora uansett farge, samt beste
produkt. Videre vil resterende fargevari-
anter bli premiert for hver variant, her vil
det ikke bli premiert med sølvskje, hva
premieringen blir vet vi ikke ennå, og for-
slag mottas med stor takk. Vi setter også
pris på å høre fra våre medlemmer om
det er noe vi i NA kan bidra med ellers.
På LU/NM og LUU/NM har det i hovedsak
vært store produkter som vinner ullpro-
duktklassen. Vi ønsker å sette mer fokus
på bruksvennlige småplagg man bruker
mer enn hva vi kan kalle større stasplagg,
noe som også er mer nybegynner/første-
gangsvennlige produkter. Derfor ønsker
vi å premiere de to beste produktene
som inneholder ett eller flere småplagg

OBS: det er inntil 2 plagg i klasse K ull-
produkter, votter/sokker (parplagg) telles
som ett produkt. Så nå er dere «advart»,
sett i gang og strikk luer, votter, skjerf,
pannebånd, sokker og lignende til neste
LUU/NM og LU/NM! Om småplagg vin-
ner 1. plassen vil dette kun få sølvskje, da
går premiene til 2. og 3. beste småpro-
dukter. Småplagg er en fordel for de som
har få kaniner og lite ull, og som ønsker
å bruke plaggene mer flittig etter at det
er ferdig utstilt.
Vi vil minne dere medlemmer, og fortelle
andre som vurderer å bli medlem, at vi
har egne medlemssider som krever pass-
ord inne på: www.norskangora.com
Å benytte seg av denne og tilbud NA el-
lers har, koster 200 kr pr år. Brukernavn
og passord får dere av vår webmaster/
sekretær, Silje Solberg. Inne på medlems-
sidene kan man bl.a. lese en hel bok om
Angorakaniner.

Sommersamling blir det på Nes 13.-15.
juni, i forbindelse med Indre Østlands
midtsommerutstilling. Kursinnhold vil
dukke opp på hjemmesiden etter hvert,
så følg med. Vi kan røpe vi er i kontakt
med Spinnvilt om et besøk i forbindelse
med samlingen. Vi ønsker hint fra dere
som kommer om helgens innhold, så skal
vi forsøke å dekke ønskene. Farging og
spinning med spinne/tvinneteknikker er
i grunn obligatorisk. Samlingen vil ha en
avgift, og er åpen for alle, ikke bare med-
lemmer av NA. Påmeldingsfrist og avgift
vil bli publisert på hjemmesiden, og i TK.
Vi håper mange har mulighet til å komme
på sommersamlingen, 13.-15. juni!

Med vennlig hilsen Jonette

Nytt fra Norsk Angora
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Klasse K, produkter:
Her var det påmeldt 12 ullprodukter fra 7
jenter. Pene håndarbeidede klesproduk-
ter også denne gang. Imponerende ut-

førelse på de beste produktene. Bente
Torland får 96p og blir LU-2014-vinner
av produktklassen, se bilde på side 45.

Klasse C, bedømmelse etter Euopa-
standarden: Som dere kunne lese i TK
nr 8, var dette en innlagt konkurranse i
regi av Dvergkaninklubben.
De to hollandske dommerne, Johannes
Jipping og Jan van Lune bedømte de 106
påmeldte kaniner. Som resultatlisten på
side 27 viser, ble det stilt dyr i flere raser
og ikke så overraskende, så valgte dem
også denne gang å kåre en Angora som
den beste. Stort grattis til Bente Skjæve-
stad Torland, som vinner av klasse C!

Fra Jipping og van Lune kommer det mu-
ligens noen ord om dyrene i neste TK.

Årets utstillerforening 2013/2014
Som det fremgår i dette TK på side 40, ble det Rogaland KAL som stakk av med dette
gjeve trofeet - og med en flott sum på 1900,5 poeng. Her foreviget etter hjemkost fra LU/
NM-2014, på medlemsmøtet mandag 10. mars:

Stående:
Karl
Meihack,
Magnor
Ølberg,
Hilde
Krogedal,
og Arild
Netland.

Foran:
Bjørn
Egeland,
Sindre
Bergsagel,
Helene
Løining
Bårdsen
og Petter
Torsen
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Tildelt NKFs sølvmedalje:Tore Askeland, Nils Per Igland,Tor Gillerholtmoen,Terje Engh,
Siw Kvam, Mathias Gaaserud, Ivar Østli, Elina Jokinen, Kåre Leonard Tvedt

LU/NM-fest 22. februar 2014, Letohallen

Lørdag kveld var 101 gjester samlet til
LU/NM-festen 2014 i restauranten i Leto-
hallen for å være med på begivenhetene,
og for å nyte et bedre måltid med tilhø-
rende drikke. Som det fremgår av bildene
var det utdeling av en del utmerkelser fra
Forbundet, så Anne Lise Tvedt og Gullik
Klepaker hadde nok å «henge fingrene i»
denne kvelden. Vi gratulerer så mye til
alle som mottok utmerkelser, samtidig en
takk til Anne Lise som denne helgen over-
lot sin forbundsstyreplass til Geir Hovde.

Caroline Klepaker fikk
NKFs nål med krans

Leif
Opsund
og
Kaj
Thay-
sen
ble til-
delt
NKFs
gull-
medalje
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LU ble avholdt i Täljehallen som lå sen-
tralt til, og det virket som om den var me-
get godt besøkt av publikum. Hallen var
pent utsmykket og kjemperaser og store
raser var plassert i store bur i en høyde.
De andre raser var plassert i to høyder.
LU’en hadde 1450 katalognummer, hvor
det i Hermelin var flest med 323, Dverg-

vedder 233,Tan 74, Liten Sølv 69, Fransk
Vedder 63, Liten Tysk Vedder 47, Rex 45,
Løvehode 43, Dverghare 43 og Hvit Land
42.Thormod Saue var invitert som dom-
mer. Som toppsum ble 3 dyr tildelt 96p,
Dverghare hvit, Dvergvedder blå og en
Hermelin blå zobel som var et ungdyr på
4 mnd og som ble Best in Show.

Klass A
1. Tove Corneliussen, Sjuntorp, Dvärghare vit r.ø. 287
2. Paawo Paraniak, Skärblacka, Vit Lant  286,5
3. Bernt o Kristina Andersson, Nyköping, Vit Lant  286
4. Martin Härle, Malmö, Thyringer  286
5. Elisabeth Forsberg, Alfta, Dvärgvädur blå 96
6. Bengt/Christer Andersson, Fins., Hermelin vit 285,5
7. Mattias Gustavsson, Vara, Wiener svart 285,5
8. Restinmaa/Öhman, Klagstorp, Alaska 95,5
9. Bäcke/Millberg, Falun, Dvergvedder viltgrå 95,5
10. Emma Skogsberg, Mariestad, Rex vit 95,5
11. Elin Lundkvist, Klintehamn, Belgisk Hare 95,5
12. Lotta Kalsson Ekerö, Hermelin zob. blå 285
13. Bo Paulsson, Molkom, Liten Sølv svart 285
14. Markus Hagström, Romeland, Hermelin v.grå 285
15. Maria/Patrik Wikberg, Ånäset, Hermelin v.grå 285
16. Ingela Engenström, Gällö, Satin elf. 284,5
17. Sara Segerström, Kil, Hermelin hvit r.ø. 284,5
18. Kristina/Jonny Kviste, Gryhyttan, White 284,5
19. Marianne Jargeus, Sollen., Liten Wiener blå. 284,5
20. Rose-M./U. Andersson, Linghem, Tan  284,5
Klass B
1. Lotta Karlsson, Ekerö, Hermelin zobel blå 96 p.
2. Bo Paulsson, Molkom, Lilla Silver, svart 285 p.
3. Kenneth Hagström, Eksjö, New Zealand Red 284,5
Klass E
1. Martin Härle, Malmö, Thyringer 475,5

Svensk LU-2014 i Södertälje, 28. febr. - 2. mars

BBiiSS--vviinnnneerr
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Slottsfjellcupen 2013: Ble gjort en feil i Lille Ridder av Slottsfjellet. Riktig resultat er:
1: Tonje Søfteland med Regnbågens Toner för Tokstollar og 2: Ellen Sofie Dyling med
Shamigos Prestige av L.O.C. -   Vi beklager på det sterkeste det inntrufne. - Tønsberg HG

Ullerslev Kultur- og Idrætscenter var are-
na for DM i Racekaninavl,hvor det ble på-
meldt 1146 kaniner.Av Hermelin var det
flest med 199 (hvorav 79 hvit r.ø. og 35
zobel blå), Dvergvedder 166 (hvorav 38
viltgrå og 39 madagaskar), Fransk Vedder
82, Tan 37, Hvit Land 30, L.Tysk Vedder

30, Liten Chinchilla 29, Liten Havana 29
og i Rex var det 73 dyr, bl.a. med 24 dyr
i Rex gepard! - Svein Clausen og Gullik
Klepaker var med som dommere.
Ingen i 96p ble det, men 18 dyr som fikk
95,5p. Best in Show ble Hermelin hu hvit 
r.ø. til Christian Kristensen.

Ærespremieliste klasse L:
1. Poul Erik Søndergaard, Viborg, Rex castor 382
2. Torben F. Christensen, Randers, Tan sort 286
3. Christian Kristensen, Aså, Hermelin hvid r.ø. 380,5
4. Jørn Schmidt, Bevtoft,  Alaska 380,5
5. Kenn Mikkelsen, Bjerringbro, Belgisk Hare 285,5
6. John Jensen, Rønne, Tan sort 380
7. Niels Hansen, Åkirkeby, Alaska 380
8. Lissy Søndergaard, Tjele, Stor Sølv sort 379,5
9. Svend Erik Nielsen, Galten, Satin, elfen 379,5
10. Lars Hansen, Rudkøbing, Dværgvedder 379,5
11. Mogens Hollensen, Brønder., Hermelin, hv 379,5
12. Lars Sørensen, Odense,  Wiener hvid 379,5
13. Osvald Hedberg, Videbæk,  Rex epard 379
14. Lotta Sjögren, Sölvesborg, Hermelin vgr. 379
15. Ole Jakobsen, Dronningl. Fransk Vædder 379
16. Lotta Sjögren, Sölvesborg, Hvid Land 379
17. Egon Severinsen, Frederiksh. Lille Havana 379
18. Kristian Mose Kristensen, Brovst, Rex, hvid 379
19. Erik Jensen, Jerslev, Thyringer  379
20. Helge Jensen, Vamdrup, Lille Chinchilla 284,5
21. Egon Simonsen, Frederiksh. Hermelin hv. 284,5
22. Kristian Dalsgaard, Skødstr. L.TyskVedder 284,5
23. Anne-Lise Jensen, Dværgvedder, madaga. 378,5
24. Nikolai Høyer, Nørre Alslev. L.Tysk Vedder 378,5
25. Michael Christensen, Ringst. Fuchs hvit  378,5
DM - Double:
1. Lissy&Poul Erik Søndergaard, Stor Sølv+Rex  761

Dansk LU-2014 på Fyn, 14.-16. februar

NKHF etterlyser vandrepokaler! Vi ønsker at alle
som har vandrepokaler fra sist sommerleir, tar kontakt
med leder Ann Kristin. Etterlyser også NM-pokal: «Edels
vandrepokal». - Ring, send sms eller mail til: Ann Kristin,
mail: annkristin1@hotmail.no   eller  telefon 406 27 875

Poul Erik hadde topp kvalitet på sine
Rex, med  4 dyr i 95,5p  og  3 dyr i 95p
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375!

Bestill/kjøp hos: Dagfinn Johansen
tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11

e-post: ingrjoh2@online.no

23. mars: Tønsberg
annonse i TK nr 1

28.-30. mars: Møre og Romsdal
annonse i TK nr 1

5. april: Østfold Avlslag, elite.
annonse i TK nr 1

12.-13. april: Sørlandets
annonse i dette TK

26. april: Rogaland
annonse i dette TK

25.-27. april: Trøndelagen
annonse i dette TK

30. mai-1. juni: Nord-Trøndelag
annonse i dette TK

13.-15. juni: Indre Østland

4.-6. juli: Alingsås

26.-28. sept.: Jæren, Bjerkreimsmark

11. oktober: Klubb-bed., Sarpsborg

21.-23. november: Jæren, Hognest.

28.-30. nov.: Askim (adventsutst.)

28.-30. nov.:Trøndelagen

2015:

09.-11. januar:Trøndelagen

16.-18. januar: FU-Østf., Sarpsborg

23.-25. januar: FU-Rog., Haugaland

23.-25. januar: Nord-Trøndelag

19.-22. februar: LU/NM Vigrestad

Utstillinger - 2014/2015:

Dommer-bestillinger ønskes helst 6 mnd før avholdelse -  thsaue@online.no
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove
11.-13. april, i klasse: A/B og K

Påmelding innen 1. april, e-post: siwkv@online.no
ev. liste til: Siw Kvam,Tjennav. 20, 4818 Færvik

Påmeldingsavgift: Kr 70 pr. kanin bet. innen 01.04.
til konto: 0530 28 36096 v/Tore Askeland, 4823 Nedenes

Innlevering kaniner: Fredag 11. april, kl 18-21 
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.

Premieutdeling søndag kl. 1400

(kl A/B premieres etter kl L)
Velkommen alle til Hove og Sørlandet!

arrangerer åpen
en-dags-
konkurranse

lørdag 26. april på Randaberg
Innmelding må være innkommet innen 21. april
til e-post: bjorn.egeland@lyse.net   eller ring tlf: 51 67 19 00
(innmeldes i klasse A eller B) - Premiering: klasse L

Innmeldingsavgift: kr 50 pr kanin
kan settes inn på konto nr.: 3204 07 02406
eller betales kontant til Hilde ved oppmøte,

Ryggvegen 36 (hos Petter Torsen), klokken 10.
Salg av grillmat blir det også i år «litt av kvart på grillen» 

Husk å meld på til lagkonkonkurranse før bed.start lørdag
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Nord-Trøndelag Kaninavlsforening innbyr til
Åpen Sommerutstilling, 30. mai -1. juni

på Mosvang Kulturhus i Mosvik
i klassene: A og B (premieres i L) C (enkeltdyr juniorer)

D - G - M - K (gjerne flere grupper i klasse G)

Innmeldingsavgift: Kr 70 pr katalognummer + kr 10 pr dyr i kl G.
Betales til konto: 44203052933

Innmelding sendes helst på excelskjema til e-mail: ntkaf@hotmail.com
eller Per Kløvstad, Gamle Kongeveg 26B, 7604 Levanger

Innmeldingsfrist: Senest onsdag 21. mai.
Innlevering av kaninene fredag 30. mai fra klokken 18 til 21.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.

Kaninhopping: Annonseres via forumet til NKHF.
Kontakter: Utstilling: Snorre Jacobsen 90643876. Innmelding: Per Kløvstad 41235553

Vi satser på overnatting i campingvogn/bobil, telt eller lignende og håper på
godt vær og en trivelig grillaften på lørdag. Velkommen til Mosvik!

Alternativ overnatting: Jægtvolden Fjordhotell, Tlf: 74 12 47 00 (20 min. fra lokalet)

Trøndelagen Kaninavlsforening innnbyr til:

«Vårslepp»utstilling i Ridehallen på
Skjetlein v.g.s., 25.-27. april i klassene:

A/B (premieres kl L) K - E - G* 1 gr pr utst.

Innmelding på liste innen 17. april til: Kristin Berg, 7288 Soknedal
eller helst excel-skjema til e-mail: trondelagen@live.no  

Innmeldingsavgift: kr 65  pr. ktlg.nr.+ kr 10 for kl G 
sendes: Trøndelagen KAF. bruk konto nr.: 42701359520.
Det blir uttak av BIS og BIM. Vi fôrer med høy og vann, husk

opphengbare vannskåler. Innlevering av kaniner fredag kl 19-21
om ikke annet er avtalt, vi ønsker at alle kaniner blir til søndag.

Kaninhopping i regi av Skjetlein KHK begge dager, annonse er å
finne på NKHF’s forum. Ev. spørsmål - ring Kristin Berg: 481 14 973

Veibeskrivelse se: www.trondelagen.moo.no
Overnatting Sandmoen, tlf. 72 59 61 50

Velkommen til Skjetlein! - Hilsen Trøndelagen KAF
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
DVERGVEDDER

viltgrå

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
FRANSK VEDDER - HOLLENDER

STOR SØLV svart / viltgrå

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV, svart  -  RUSSER

Snøslottets Kaninoppdrett
Sandra og Ann Kristin Knutsen
E-post: annkristin1@hotmail.no

www.simplesite.com/snoslottetskaniner 
DVERGVEDDER viltgrå og hvit blåøyd

Oppdretter-annonse:
kr 435 for ett år, bestill:
redaktor@kanin-nkf.net

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94,5 p = kr 175
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Annonsepriser:
1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900

1/3-side kr   700
1/4-side kr   550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse:
kr 435 for ett år, bestill:
redaktor@kanin-nkf.net

Gå i gang med kurs! Se: www.naturogmiljo.no
Her er flere kurs å velge i, eller dere kan lage en kursplan selv.
Tilskudd gis med 100 kroner pr time. Min. 5 deltagere påmeldes

NKF selger reklamemateriell:
Meget god og pen, «Crown Juwel penn»  kr 30
Kaninklistremerker, ett brett med 6 stk      kr 30

Henvendelse til Dagfinn Johansen, e-mail: ingrjoh2@online.no
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UTSTILLERFORENING 2013/14
Konkurransen 2013/2014
Konkurransen avholdes på LUU/NM og LU/
NM i den rekkefølge.
Konkurransen 2013/2014 ble meget jevn og
det skilte kun 1 poeng mellom nr 1 og 2.
11 lag var med i konkurransen, men det er
plass til fler (2 stilte ikke lag på begge utst.).
Ta gjerne uttaket med i foreningens arbeids-
plan og lag litt aktiviteter ut av det på med-
lemsmøtene, slik at vi slipper og stresse
med uttaket når vi setter inn kaninene på ut-

stillingen. Årets utstillerforening 2013/2014
ble Rogaland, som fikk summen 1900,5 p.
Nr 2 ble Askim som fikk 1899,5 p.
Nr 3 Indre Østland 1895 p.
Nr 4 Jæren og Sandnes 1891,5 p.
Nr 5 Larvik og Sandefjord 1889,5 p.
Nr 6 Sarpsborg 1889 p.
Nr 7 Trøndelagen 1889 p.
Nr 8 Møre og Romsdal 1889 p.
Nr 9 Glåmdal 1867 p.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

01.Bjørn Petter Åsheim 52 p.

02.Janina Kujala/Gillerholtmoen  44 p.

03.Ivar Haugland                         30 p.

04.Kai Tveten                              30 p.

05.Svein Erik Tønnesen              29 p.

06.Sturle Skeidsvoll                     29 p.

07.Magne Steinarsrud                 25 p.

08.Bjørn Egeland                         25 p.

09.Thormod Saue                        25 p.

10.Ole Jan Fallet                          24 p.

11.Geir Hamre                             24 p.

12.Jarluf Lomeland                      21 p.

13.Johnny Kirkebirkeland             21 p.

14.Johnny Lyshaug                      20 p.

15.Anne Lise Tveten                     18 p.

16.Bjarne Øygard                          18 p.

17.Karl Meihack                            17 p.

18.Kristin Harmens Berg               15 p.

19.Reidar Eikeland                       12 p.

20.Ståle Bruvoll                            09 p.

21.Espen Klepaker                       06 p.

22.Magnor Ølberg                        06 p.

23.Oddmund Veka                        06 p.

24.Svein Kamfjord                       06 p.

25.Harry W Nielsen                      03 p.

26.Alf Gunnes                              02 p.

27.Lisbeth Henriksen                   02 p.

ÅRETS UTSTILLER 2014
Ja, nå er LU/NM 2014 historie, og vi takker
Indre Østland Kaninavlslag for et vel gjen-
nomført arrangement. Mange poeng i vår
konkurranse ble fordelt og mest poeng fikk
årets Norgesmester Bjørn Petter Åsheim
med hele 50 poeng. Foruten vinner av

LU/NM, fikk han også BIS. - Det er flere ut-
stillinger utover «vinteren» og våren, så det
er mange poeng å hente før vi tar fatt på
en ny avlssesong - og det da blir litt roligere
på utstillingsfronten.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

662. Hermelin chinchilla  1,0 2081 / A279 95-95-95   eier: Bente Morseth/op: Øygard

Ny Champion
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LU/NM-2014 Letohallen, hvor det i Hvit Land utstilles 41 dyr fra 5 utstillere
og det er en økning med 10 dyr i forhold til 2013. Dette er en positiv trend
som vi alle håper skal fortsette, ikke bare innen Hvit Land, men det er flere
raser som har behov for et løft med hensyn til antall og flere oppdrettere

foto: Bjørn E.
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NM Høyde Elite 88 ekvipasjer:
1 Hilde Kåstad, Solhaugens Ch. Mirakel 85 cm
2 Veslemøy Thunem, Grenens Stairway To Heaven 85 cm
3 Amalie Skjæveland, Trombens Gt Ch Tukanen 80 cm
4 Mariann Bråten, Lamondas S. Ch. Iota  80 cm
5 Tonje Søfteland, Regnbågens Toner förTokstollar  80 cm
6 Alva Mageland, Hompetittens Ch Magic Words  80 cm
7 Tonje Engen, Engen's Sorrows Embrace 
8 Madelen Bjerkeengen, Sjökullens Gt Ch Blåklint 
9 Amalie Skjæveland, Grenens Touch of Grace 
10 Anne Marie Aarmo, Torshaugs Ch Flying in Moonlight 
11 Tonje Søfteland, Eikhaugens Gd. Ch. Zafira 
12 Anna Kat.Husted, Rozettas Maddie Layne av Palema
13 Tonje Engen, Lavella's Deonica 
14 Irene Aakeberg Dahlby, Pandoras Gt Ch Chikita 
15 Monica Olsby Rogne, Regnbågens Afronfalk

Kombi Figur 17 ekvipasjer:
1 Trine Holte, In the Perfekt Moment
2 Hallgjerd Seim Paulsen, Sexy and I Know It
3 Veslemøy Thunem, Haugens The Struggle Whitin
4 Silje Kristine Olsen, Roger
5 Silje Kristine Olsen, Søgaards Armut

NM Kroket Veteran 17 ekvipasjer:
1 Irene Aakeberg Dahlby, Symremyras Ørn
2 Hedda Aurbakken, Solbakkenlias Ch Liko
3 Edel Rimestad, Snöflingans Gt Ch Åkre Lurifax
4 Jorunn Egner, Dk Ch Neshagens Rufus
5 Martine Persson, Bogenlias Elena theMagicMoment

NM Kroket Elite 84 ekvipasjer:
1 Madelen Bjerkeengen, Lineas Gt Ch Storm 
2 Madelen Bjerkeengen, Eikhaugens GtChThe Final Detail
3 Amalie Skjæveland, Flamencos GtCh Lyckostjärna
4 Irene Aakeberg Dahlby, Pandoras Great Ch Chikita
5 Alva Grødem Mageland, Ch Æn Guava tå Økdalen
6 Stine Grong Ruud, Engens Gt Ch Höstgryning
7 Amalie Skjæveland, Grenens Touch of Grace
8 Amalie Skjæveland, Trombens Gt Ch Tukanen
9 Kristina Marie Salte Lura, Grenens Touch of Ease
10Tonje Søfteland, Regnbågens Toner för Tokstollar

Vinnere høyde: Veslemøy og Hilde

NM Kaninhopping 2014
ble gjennomført i Letohallen fra fredag 21. til
søndag 23. februar. 144 kaniner fra 50 førere var
påmeldt, som totalt ble 206 starter. - Her ble det
spennende konkurranser og verdige vinnere.

Hilde Kåstad og
Solhaugens Ch Mirakel

Regnbågens
Ch Toner för
Tockstollar
(til Tonje
Søfteland)
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Monica Rogne
og Regnbågens
Aftonfalk

Lavellas Deonica
(til Tonje Engen)

MMaarrttiinnee
SSeevvlleejjoorrddeett
oogg  LLiinneeaass
CChh  KKnnoobbllee
NNiigghhtt

Amalie
Skjæveland

Flamencos
S Ch Aiola
av Leo (til
Lise Marie
Ernestus)

Halvbakkens Gt
Ch Beautiful
Soul (til Madelen
Bjerkeengen)
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Leif Opsund var denne gang arrangør og som
alltid med smil og godt humør  -  til høyre:
Ola Ruud Midtun stilte 5 Dvergvedder i meget
god kvalitet, en fikk 95p og 4 i 94,5p og ble 3.
beste junior. I kl C fikk Ola 96,5p og 96p
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Hallgjerd
Paulsen og
Trine Holte
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Anne Lise Tvedt stilte 22 kaniner på
LU/NM-2014. Blant annet 16 Hermelin
i 3 varianter. Her med Hermelin russer
hu 21 mnd som fikk 95p (18,5-9-9)

Bente Torland vinner av kl K
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 13. mars 2014
Totalt: 555  (S: 330 - J: 85 - F: 140)

Foreningskasserere innmelder sine med-
lemmer til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening   34
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening
Leder:

Bergen og omland Kaninavlslag    34
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Cecilie Fiskeseth, e-post: cec_kanin@hotmail.com
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Bergen og omegn Kaninhoppere: Helene Osland, tlf. 454 80 548
e-post: helenefo1910@hotmail.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    27
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    9
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 8
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    12
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    25
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  32
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    74
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen,
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     15
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt
Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    48
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no     -  Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506
www.trondersprett.com    - Anne Duvsethe, tlf. 990 44 998

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      16
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     26
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82. e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Hilde Krogedal, tlf. 950 50 254, e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    51
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf.
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    22
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder/sekretær: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Kasserer:Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    52
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    36
Leder: Siw Hauge. tlf: 47 82 87 07. Mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Ann Kristin Knutsen. Tlf: 40 62 78 75
Mail: annkristin1@hotmail.no
Sekretær: Veronica Dyling. Mail: glenn@dyling.no
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf: 95 83 91 36.
Mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Anna Katrine Husted. Mail: tbhg@live.no
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Knutsen. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 3/2014: april, ut ca uke 18
-  manusfrist er 16. april
Blad nr 4/2014: mai/juni, ut ca uke 26
-  manusfrist er 14. juni

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Hallgjerd
Seim Paulsen
har nok trolig en
jobb å gjøre etter
NM-2014 i Kanin-
hopping:
Å få seg et større
premieskap

fo
to

:
H

ild
e 

H
åk

en
st

ad

Volantos
Hysteria
av
Eikhaugen


